Ce
ny
 0
2
/ 2
02
3
Světelné

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 17,5 x 49
25.000
 hod
3 roky
12 500x
300 °
350
lm
3000
K
ML-326.003.92.0
99 Kč
Ø 16,5 x 60,5
25.000
 hod
3 roky
12 500x
300 °
400
lm
3000
K
ML-326.004.92.0
109 Kč
35w
G4
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 10 x 37,5
20w
LED 2W 20.000
 hod
3 roky
15 000x
300 °
220
lm
3000
K
ML-325.004.92.0
69 Kč
Ø 13 x 37
25w
LED 2,3W 25.000
 hod
3 roky
12 500x
300 °
250
lm
3000
K
ML-325.003.92.0
83 Kč
35W, 40W KAPSLE G9
GU5,3
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 53
LED 4,6W
35  W
25.000
 hod
3 roky
15 000x
 100 °
400
lm
2700
K
ML-312.158.87.0
74 Kč
4000
K
ML-312.159.87.0
74 Kč
35 W SPOT GU5,3
LED 4W
40w
LED kapsle
LED spoty MR16
20W, 25W KAPSLE G4
LED 3,5W
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
4
35 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 2,8W
25  W
25.000
 hod
3 roky
15 000x
 110 °
250
lm
2700
K
ML-312.156.87.0
48 Kč
3000
K
ML-312.160.87.0
48 Kč
4000
K
ML-312.157.87.0
48 Kč
25 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 52
LED 3W
35  W
25.000
 hod
3 roky
15 000x
 38 °
250
lm
2700
K
ML-312.169.87.0
48 Kč
Ø 50 x 56
LED 4,6W
35  W
25.000
 hod
 3 roky
15 000x
 110 °
400
lm
2700
K
ML-312.148.87.0
54 Kč
4000
K
ML-312.149.87.0
54 Kč
35 W SPOT GU10
50 W SPOT GU10
®
LED spoty PAR16
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 7W
50  W
20.000
 hod
 3 roky
20 000x
 100 °
600
lm
2700
K
ML-312.163.12.0
62 Kč
4000
K
ML-312.164.12.0
62 Kč
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
40 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 56
LED 5W
40  W
20.000
 hod
 3 roky
20 000x
 100 °
470
lm
2700
K
ML-312.161.12.0
57 Kč
4000
K
ML-312.162.12.0
57 Kč
Energetická
třída
—
Životnost
5
LED spoty PAR16
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
35 W SPOT GU1060 W SPOT GU10
GU10
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 52
LED 4,9W
60  W
25.000
 hod
 3 roky
15 000x
 38 °
425
lm
2700
K
ML-312.167.87.0
54 Kč
4000
K
ML-312.168.87.0
54 Kč
Ø 50 x 56
LED 8W
60  W
20.000
 hod
 3 roky
20 000x
 100 °
806
lm
2700
K
ML-312.165.12.0
65,30 Kč
4000
K
ML-312.166.12.0
65,30 Kč
Energetická
třída
—
Životnost
40 W R50 E14
60 W R63 E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 50 x 83
LED 4,9W
40W
25.000
 hod
3 roky
15 000x
120 °
470
lm
2700
K
ML-317.004.87.0
73 Kč
E27
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 63 x 100
LED 7W
60W
25.000
 hod
3 roky
15 000x
120 °
600
lm
2700
K
ML-318.004.87.0
123 Kč
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
LED reflektory
6
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 35 x 98
25W
LED 2,2W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
250
lm
2700
K
ML-323.031.87.0
60 Kč
Ø 37 x 100
25W
LED 2,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
180 °
250
lm
2700
K
ML-323.029.87.0
45 Kč
Ø 35 x 98
40W
LED 4,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
470
lm
2700
K
ML-323.032.87.0
65 Kč
Ø 37 x 100
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
180 °
470
lm
2700
K
ML-323.027.87.0
49 Kč
4000
K
ML-323.028.87.0
49 Kč
25 W SVÍČKY E14
40 W SVÍČKY E14
®
LED svíčky
Energetická
třída
—
Životnost
Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH
7
LED kapky

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 45 x 78
25W
LED 2,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
250
lm
2700
K
ML-324.035.87.0
49 Kč
4000
K
ML-324.036.87.0
49 Kč
LED
Náhrada Záruka Spínací
cykly
Vyzař.
úhel
Světelný
tok
Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 45 x 78
25W
LED 2,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
250
lm
2700
K
ML-324.040.87.0
49 Kč
Ø 45 x 78
40W
LED 4,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
470
lm
2700
K
ML-324.039.87.0
70 Kč
Ø 45 x 78
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
470
lm
2700
K
ML-324.037.87.0
55 Kč
4000
K
ML-324.038.87.0
55 Kč
25 W KAPKA E14
40 W KAPKA E14
25 W KAPKA E27
Energetická
třída
—
Životnost
Energetická
třída
—
Životnost
40 W KAPKA E27
Ø 45 x 78
40W
LED 4,8W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
470
lm

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
40W
LED 4,7W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
470
lm
2700
K
ML-321.063.87.0
65 Kč
Ø 60 x 102
40W
LED 4,8W 20.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
470
lm
2700
K
ML-321.096.87.0
45 Kč
4000
K
ML-321.097.87.0
45 Kč
Ø 60 x 106
60W
LED 8W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
806
lm
2700
K
ML-321.102.87.0
74 Kč
Ø 60 x 112
60W
LED 8W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
806
lm
2700
K
ML-321.094.87.0
49 Kč
4000
K
ML-321.095.87.0
49 Kč
60 W ŽÁROVKY E27
40 W ŽÁROVKY E27
®
LED žárovky
Energetická
třída

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
Ø 60 x 105
75W
LED 9,5W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
320 °
1055
lm
2700
K
ML-321.077.87.0
98 Kč
Ø 60 x 116
75W
LED 10,5W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
1055
lm
2700
K
ML-321.098.87.0
74 Kč
4000
K
ML-321.099.87.0
74 Kč
Ø 65 x 134
100W
LED 15W 25.000
 hod
3 roky
15 000x
200 °
1521
lm
2700
K
ML-321.100.87.0
99 Kč
4000
K
ML-321.101.87.0
99 Kč
100 W ŽÁROVKA E27
75 W ŽÁROVKY E27
Energetická
třída
—
Životnost
10
®
LED trubice
2
90 ˚
1 3 6 7
90 ˚2
14
2
15
LED
8 ON
ECO
STANDARD

Teplota
bílé
Objednací kód
—
EAN kód
Cena
40.000
 hod 3
roky 100 000x
320 °
105
lm/W
945
lm
4000
K
ML-331.063.89.0
118 Kč
40.000
 hod 4
roky 100 000x
320 °
125
lm/W
1125
lm
4000
K
ML-331.066.89.0
198 Kč
50.000
 hod 5
let 100 000x
320 °
150
lm/W
1200
lm
4000
K
ML-331.069.89.0
218 Kč
40.000
 hod 3
roky 100 000x
320 °
105
lm/W
1890
lm
4000
K
ML-331.064.89.0
155 Kč
40.000
 hod 4
roky 100 000x
320 °
125
lm/W
2250
lm
4000
K
ML-331.067.89.0
218 Kč
50.000
 hod 5
let 100 000x
320 °
150
lm/W